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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att nämnden medger det sökta bidraget om 

60 000 kronor.   

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2017 

riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Av riktlinjerna 

framgår bl.a. de villkor som gäller för nämndens bidragsgivning 

inklusive uppföljning och redovisning. För bidrag till ideella 

föreningar  år 2018 har nämnden budgeterat 1,6 mnkr. Totalt har 

trettiotvå ansökningar om bidrag från föreningar inkommit, varav 

sjutton, som var kompletta och inkom i tid, har handlagts. Akalla 4 

H-klubb ansöker om 60 000 kronor för att erbjuda barn från 

stadsdelsområdet att delta på en veckas dagläger på 4 H-gården i 

Akalla. Lägerverksamheten har hittills varit fulltecknad varje 

sommar. Syftet med bidragsansökan är att möjliggöra för fler barn 

från stadsdelsområdet att delta i lägerverksamheten.  

 

Förvaltningen ser positivt på ansökan. Det är positivt att verksam-

heten attraherar flickor. Förvaltningen föreslår att nämnden medger 

det sökta bidraget om 60 000 kronor.  
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Bakgrund 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2017 

riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Av riktlinjerna 

framgår bl.a. de villkor som gäller för nämndens bidragsgivning 

inklusive uppföljning och redovisning. Nämndens beslut om för-

delning av bidrag till ideella föreningar sker samlat en gång per år.  

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2018 var den 15 februari 2018. 

Förvaltningen informerade innan dess om möjligheten att söka 

bidrag via annonsering i lokal media, via foldrar på medborgar-

kontoren, i bibliotek och i förvaltningens reception i förvaltnings-

huset samt på Stockholms stads hemsida. För bidrag som avser 

2019 ska ansökningarna vara förvaltningen tillhanda senast den 1 

oktober 2018.  

 

För bidrag till ideella föreningar  år 2018 har nämnden budgeterat 

1,6 mnkr.  

Ärendet 

Totalt har trettiotvå ansökningar om bidrag från föreningar 

inkommit, varav sjutton, som var kompletta och inkom i tid, har 

handlagts. Två ansökningar inkom för sent. Sex ansökningar har 

inte kompletterats i tid. Sju ansökningar har återtagits. Några 

föreningar som återtagit ansökan har istället visat intresse för att 

ingå idéburet offentligt partnerskap (IOP) med stadsdelsnämnden. 

En ansökan, som inte berört nämndens ansvarsområde, har avslagits 

av förvaltningen.  

 

Följande föreningar inkom med ansökningar om bidrag: 

AIF Kista 

Atletico (inte komplett) 

Akalla 4H 

Akropol (återtagen) 

Bling (avslagen på delegation) 

Den G.U.L.L.I.G.A. folkrörelsen 

Eritreanska föreningen (inkom för sent) 

Haramka (inkom för sent) 

Husby Konst & Hantverksförening 

Husby somaliska kulturcenter 

Inicio 

Khayr-Qabe (inte komplett) 

Löparakademin (återtagen, ansökt om IOP) 

Norra Järva Stadsdelsråd 

Rinkeby Framtidskommitté (återtagen) 

Rinkeby Föräldrarådsförening (återtagen, samverkan pågår) 
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SFU (återtagen) 

Sahootmakaado (inte komplett) 

Shanta 

Somaliska hemspråksundervisningen  

Somaliska mediaföreningen (återtagen, ansökt om IOP) 

Somalia United 

Svensk-grekiska föreningen 

Svensk-grekiska kvinnoföreningen (inte komplett) 

Tensta familjer och ungdomsförening 

Universal idrott förening 

Unga örnar 

Vasalunds Stockholm IF 

Verdandi (tre ansökningar, varav en återtagen) 

Västerorts kampsportsklubb (inte komplett) 

Warta (inte komplett) 

 

Ansökan om bidrag från Akalla 4H 

Akalla 4 H-klubb ansöker om 60 000 kronor för att erbjuda barn 

från stadsdelsområdet att delta på en veckas dagläger på 4 H-gården 

i Akalla. Bidraget täcker 40 barns deltagande. Ansökan bifogas. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av stadsdelsdirektörens stab i samarbete med 

ekonomiavdelningen och den administrativa avdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Föreningen får bidrag (grundbidrag, medlemsaktivitetsbidrag, 

hyresbidrag och lovbidrag) av stadens idrottsnämnd för att driva 

verksamheten vid Akalla By.  

 

Akalla 4 H har under en lång följd av år bedrivit lägerverksamhet 

under somrarna. Föreningen uppger att under de senaste åren har 

cirka 350 barn deltagit i lägerverksamheten varje sommar. Andelen 

flickor som deltagit är ca 80 procent. Även sommaren 2018 erbjuds 

350 barn, uppdelade på 10 lägerveckor, att delta. Om det sökta 

bidraget erhålls kommer 40 av de 350 platserna avgiftsfritt erbjudas 

barn i stadsdelsområdet. Lägerverksamheten har hittills varit full-

tecknad varje sommar. Avgiften per barn och vecka uppgår till 

1 200 kronor. Mat ingår inte, barnen har medhavd matsäck.  

 

Akalla 4 H har konstaterat att andelen barn från Rinkeby-Kista 

stadsdelsområde som deltar i verksamheten är låg. Det gäller också 

deltagandet på sommarlägren. Syftet med bidragsansökan är att 

möjliggöra för fler barn från stadsdelsområdet att delta i läger-
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verksamheten. Akalla 4 H anser att verksamheten påverkar barn 

positivt genom att den bl.a. bidrar till ökad kreativitet, empatisk 

förmåga, samarbetsförmåga och ansvarstagande. Föreningens an-

sökan syftar till att barnen långsiktigt får fritidsintressen genom att 

de efter lägerveckan fortsätter delta i 4 H-verksamheten. Föreningen 

avser att erbjuda deltagande barn från stadsdelsområdet avgiftsfritt 

medlemskap under en termin. Medlemsavgiften är 300 kronor och 

innefattar nödvändig försäkring.    

 

Förvaltningen ser positivt på ansökan. Verksamheten rör en viktig 

målgrupp för nämnden och är i princip tillgänglig för alla. Det är 

positivt att verksamheten attraherar flickor och att det finns en lång-

siktighet när det gäller att bidra till att barn får fritidsintressen. Den 

medlemsavgift som föreningen bjuder på innebär en kostnad för 

Akalla 4 H eftersom huvuddelen av medlemsavgiften om 300 

kronor ska inbetalas till 4 H:s regionala organisation.  

 

Föreningen planerar att informera om lägret via lokal media och 

genom affischering. De 40 barn som först anmäler sig får plats på 

lägret. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden medger det sökta bidraget om  

60 000 kronor.  

 

Bilaga 

Ansökan från Akalla 4H 


